ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ КАЙБИЦКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ РАЙОНЫ
ТЕРРИТОРИЯ САЙЛАУ КОМИССИЯСЕ

	422330, РТ, Кайбицкий муниципальный район
с.Б.Кайбицы,  Солнечный бульвар, 7,
тел. (84370) 21105

	420014 ТР, Кайбыч  муниципаль районы,
Олы Кайбыч авылы, Кояшлы бульвар, 7,
тел. (84370) 21105

РЕШЕНИЕ
	2 октября 2017 года

	№ 1

О Календарном плане основных мероприятий по подготовке и проведению местного референдума по вопросу введения самообложения граждан на территории муниципальных образований Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан 19 ноября 2017 года

[bookmark: _GoBack]На основании пункта 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 20 Закона Республики Татарстан «О местном референдуме», Постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 2015 года № 57/606 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований «Багаевское сельское поселение», «Большекайбицкое сельское поселение», «Большеподберезинское сельское поселение», «Большерусаковское сельское поселение», «Бурундуковское сельское поселение», «Кулангинское сельское поселение», «Кушманское сельское поселение», «Маломеминское сельское поселение», Молькеевское сельское поселение», «Муралинское сельское поселение», «Надеждинское сельское поселение», «Старотябердинское сельское поселение», «Ульянковское сельское поселение», «Федоровское сельское поселение», «Хозесановское сельское поселение», «Чутеевское сельское поселение», «Эбалаковское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Кайбицкого района Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Кайбицкого района Республики Татарстан решила:
1. Утвердить Календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению местного референдума по вопросу введения самообложения граждан на территории муниципальных образований Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан 19 ноября 2017 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии З.З.Галиуллину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии		       			И.Т.Галиуллин
Секретарь территориальной
избирательной комиссии					З.З.Галиуллина